
 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.20.2021 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.91.2021 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 1 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1, w zw. z art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478), w związku z art. 772 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) 

oraz treścią Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2021 r. w sprawie wysokości 

minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej  

w 2022 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1690) oraz § 17 ust. 26, w zw. z § 80 ust. 2 Statutu Uczelni 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze zmianą wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w roku 2022 

ustalonego w § 1 ww. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2021 r.,  

w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora 

nr R/Z.0201-95/2020 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, zmienionego 

zarządzeniem Rektora nr R/Z.0201-104/2020 z dnia 7 grudnia 2020 r. oraz zarządzeniem 

Rektora nr R.Z.0211.59.2021 z dnia 16 lipca 2021 r., zmianie ulega załącznik nr 2, 

który otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy przedmiotowego Regulaminu nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

                        R e k t o r 

          Prof. dr hab. Piotr Borek  


